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 محمدباقر قالیباف در برنامه گفت وگوی 
ویژه خبری، درباره برنامه هفتم توسعه، 
کرد: برنامه هفتم از زمان شروع دولت  اظهار 
گرفت. در مجلس  سیزدهم در دستورکار قرار 
یازدهم و دولت سیزدهم کار کارشناسی دقیق و 
زیادی روی لایحه برنامه هفتم توسعه انجام شد 
و مجلس و دولت در این زمینه باهم هماهنگ 
بودند. وی بیان کرد: تمام تلاش ما آن بود که 
برنامه هفتم توسعه ایرادات برنامه های پنج ساله 
قبلی را نداشته باشد. یکی از سیاست های قطعی 
ما در برنامه هفتم آن بود که به خانواده توجه 
شود و خانواده، نگاه مهم برنامه هفتم توسعه 
است. رشد اقتصادی هم در این لایحه مدنظر 
قرار گرفت. نامزد چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری تصریح کرد: بحث اشتغال هم 
در آن موردتوجه قرار گرفت. گرانی فشار زیادی 
روی سطوح مختلف جامعه آورده است و ریشه 
گذاری های پولی و  در ناترازی بانکی و سیاست 
مالی دارد که در برنامه هفتم راه های برون رفت 

از تورم مدنظر قرارگرفته است.
به گزارش  مهر، قالیباف ادامه داد: رویکرد ما در 
بررسی برنامه هفتم توسعه »مسئله محوری« 
بوده است. ما در این برنامه مسئله محوری را 
مبنای کار قراردادیم و رویکرد اصلی هم خانواده 
گفت: ما در مجلس دقت  بوده است. وی 
کردیم که قانونی که می نویسیم دقیق، روشن 
و مشخص باشد و قابلیت اجرایی داشته باشد. 
این موضوع در بررسی و تصویب لایحه برنامه 

هفتم توسعه موردنظر قرار گرفت.
کرد:  نامزد انتخابات ریاست جمهوری بیان 
همه تلاش ما باید اجرای برنامه هفتم توسعه 
باشد. درگذشته و در بررسی و تصویب برنامه های 
پنج ساله کشور به مسئله محوری توجه نمی شد 
که ۶ برنامه توسعه قبلی  و همین باعث شد 
کشور نهایتا  ۳۰ درصد اجرایی شود اما در برنامه 

هفتم توسعه مسئله محوری و ضمانت اجرای 
آن موردتوجه قرار گرفت.

قالیباف بیان کرد: یک شورای راهبری بر اجرای 
برنامه هفتم توسعه نظارت خواهد داشت. ما 
در برنامه هفتم توسعه به جای آرزو محوری، 
مسئله محوری را لحاظ کردیم. نظارت و کنترل 
دقیق بر اجرای قانون برنامه هفتم توسعه باعث 

خواهد شد که به خوبی اجرایی شود.
کشور  وی افزود: در طول دهه ۹۰ نقدینگی 
به شدت افزایش یافت و دولت در آن زمان معتقد 
بود که اصلا  نیاز نیست برنامه به مجلس بیاید 
و برنامه در خود دولت باید تدوین و اجرا شود 
اما در برنامه هفتم توسعه، دولت و مجلس 
به خوبی تعامل کردند. من با برنامه هفتم توسعه 
زندگی کردم و صدها جلسه برای بررسی آن برگزار 
کردیم. برنامه یکی از ضرورت های مهم کشور 
است و امیدواریم با اجرای دقیق آن مشکلات 

کشور رفع شود.
کید کرد: ما  نامزد انتخابات ریاست جمهوری تأ
معتقدیم که بودجه و برنامه برای دولت نیست و 
قبل از آنکه مسیر کاری دولت ها را تعیین کند، روی 
کید  زندگی مردم اثر دارد. در برنامه هفتم توسعه تأ
ما آن بود که مخاطب برنامه خانوارها هستند و 
گر مردم  برنامه هفتم نقشه راه و حرکت ماست. ا
گام و باقدرت، برنامه  به ما اعتماد کردند، گام به 

هفتم توسعه را اجرایی خواهیم کرد.
گری و  کارهای تولی  کرد: بین  قالیباف اظهار 
گری در برنامه هفتم توسعه تفاوت قائل  تصدی 
شدیم. در برخی از کشورها که رشد ۹ درصدی 
داشتند در طول یک دهه، ۴/۵ درصد از این 
رشد را از طریق بهره وری به دست آوردند که ما 

هم باید به بهره وری توجه کنیم.
وی ادامه داد: نکته مهم در بهره وری، نحوه 
مدیریت و مداخلات دولت در این بخش است؛ 
برای مثال سهم دولت در ایران خودرو حدود 

۷ درصد است اما دولت با همین ۷ درصد، ۱۰۰ 
گذاری و بخش های دیگر خودرو  درصد در قیمت 
کند و همین برای دولت بدهی و  دخالت می 

دیونی را به دنبال داشته است.
نامزد انتخابات ریاست جمهوری تصریح کرد: 
کند، در  که دولت باید مداخله  درست جایی 
بخش انفال است. در حوزه انرژی امروز قریب 
به ۵۰ درصد انرژی ما قبل از آنکه وارد مصرف 
شود، ۵۰ درصد آن همان ابتدا هدر می رود و 
اتلاف می شود؛ بخشی از آن را در گازهای مشعل 
که می سوزانیم و بخشی قاچاق می شود. این 
مشکل دقیقا در حوزه معدن و پتروشیمی هم 

وجود دارد.

قالیباف افزود: باید از فرصت های کشور به خوبی 
استفاده کنیم. ما قانون جهش تولید مسکن، 
قانون اخذ مالیات از خانه های خالی و قانون 
ساماندهی اجاره بهای مسکن را تصویب کردیم و 

باید بهره وری در حوزه مسکن مدنظر باشد.
گذاری  گفت: بهره وری و سرمایه  قالیباف 
دو موضوع مهم و جدی در رشد اقتصادی 
است. اصلاح نظام بانکی بسیار مهم است 
و ما قانون بانک مرکزی را در مجلس یازدهم 
اصلاح کردیم والان قانون جدید بانک مرکزی 

کم شده است. حا
وی ادامه داد: ناترازی بانک ها را باید بانک 
کرد که ما با اصلاح قانون بانک  مرکزی کنترل می 

مرکزی این قدرت را به بانک مرکزی دادیم. ما 
برای رشد اقتصادی دو اشکال داریم؛ اول آنکه 
انرژی را در معدن و پتروشیمی هدر می دهیم و از 
سوی دیگر برای بخش خصوصی امنیت ایجاد 
نکردیم.نامزد انتخابات ریاست جمهوری بیان 
کرد: درزمانی که شهردار بودم از طریق اهرم کردن 
ظرفیت های خود شهرداری توانستیم بسیاری 
از اقدامات لازم را انجام دهیم. ما در حوزه مربوط 
به بیمه، یک نهاد مستقل برای حوزه دادرسی 
بیمه ای پیش بینی کردیم و در حوزه مالیات هم 
همین کار را کردیم تا از این مسیر امنیت را برای 

گذاری ایجاد کنیم. سرمایه 
کید کرد: مداخله دولت باید آن باشد  قالیباف تأ

کنترل  که قیمت تمام شده را در چرخه تولید 
گذاری دستوری کند و  کند و دولت نباید قیمت 
کارهای دستوری، قیمت ها را پایین بیاورد. ما  با
باید زنجیره تولید و بازار سرمایه را درست کنیم. 
دولت نباید دستوری از شرکت های بزرگ پول 
که در این صورت بازار سرمایه دچار  بردارد، 

مشکل می شود.
گر توفیق خدمت در دولت پیدا  وی اظهار کرد: ا
کنم، رشد اقتصادی، اصلاح نظام پولی و بانکی و 

بهبود بازار سرمایه را دنبال خواهم کرد.
کرد: ما فرار مالیات زیادی داریم.  وی تصریح 
خ صفر مالیاتی  معافیت مالیاتی به معنای نر
است. مالیات بر عایدی سرمایه شامل کمتر از 
یک درصد مردم و افرادی می شود که با رانت و 
کنند و ۵۰۰ تا ۵۰۰ تا خودرو  رابطه خریدوفروش می 

کنند. و مسکن خریدوفروش می 
نامزد انتخابات ریاست جمهوری بیان کرد: ثبات 
که در  خ ارز خیلی مهم است  در قیمت ها و نر
برنامه هفتم توسعه به آن توجه کردیم. حداقل 
حقوق امسال ۱۲ میلیون شد و پیش بینی ما آن 
است که در طول برنامه به میزانی که افزایش تورم 
است، حداقل بگیران حقوق، حقوقشان افزایش 
یابد.قالیباف اظهار کرد: وقتی تورم کشور ما با 
تورم جهانی فاصله پیدا کند، ارزش پول ملی ما 
کاهش می یابد که در این شرایط افراد ارز و طلا 
می خرند تا ارزش آن کاهش نیابد که این بازار 
کنیم ارزش پول  را به هم می ریزد. باید تلاش 
ملی را حفظ کنیم و کنترل تورم می تواند منجر 
به حفظ ارزش پول ملی شود. ما در مجلس 
یازدهم ساماندهی نیروهای شرکتی را دنبال 
کردیم.وی متذکر شد: در شهرداری تهران 
بیش از ۲۰۰ سامانه  را هوشمندسازی کردیم و 
باید در دولت هم دنبال شود. در برنامه هفتم 
توسعه برای ساماندهی اتباع بیگانه در نظر 

گرفته شده است.

علی باقری، سرپرست وزارت امور خارجه:

 حضور در  بریکس 
دارای اهمیت راهبردی است

علی باقری،سرپرست وزارت امور خارجه در حاشیه جلسه هیئت دولت در 
جمع خبرنگاران اظهار داشت: حضور ایران در بریکس اهمیت راهبردی 
در پیشبرد اهداف سیاست خارجه جمهوری اسلامی دارد. وی افزود: 
که عضویت ایران در مجموعه  کید ویژه ای داشت  آیت الله رئیسی تأ
که با پیگیری های به عمل آمده  بریکس در موعد مقرر نهایی شود 
انجام شد. سفری که به روسیه داشتم برای شرکت در نشست وزرای 
که اولین نشست بریکس پس از رسمیت یافتن  خارجه بریکس بود 

عضویت ایران بود.

گزارش تسنیم، سرپرست وزارت امور خارجه گفت: ایران به عنوان  به 
یک قدرت برای اینکه نگاه خود را جلو ببرد نیازمند آن است تا نگاه خود 
را در قالب سازوکارهای چندجانبه ارائه دهد تا با حمایت و همسویی 
قدرت ها و کشورهای دیگر در جایگاه خودش قرار گیرد و نگاه ایران به 
نقطه هدف نزدیک شود. لذا حضور ایران در مجموعه ای مانند بریکس 

اهمیت راهبردی برای کشورمان دارد.
کرد: حضور ایران در دو نهاد مهم یعنی بزرگترین نهاد  باقری تصریح 
ج از سازوکارهای غربی که امنیتی است یعنی شانگهای  بین المللی خار
و همچنین بزرگترین سازوکار بین المللی اقتصادی و تجاری غیرغربی 
که بریکس است میراث گرانقدر و مهم آیت الله رئیسی و امیرعبداللهیان 
کید ویژه ای برای عضویت ایران در  است. شخص آیت الله رئیسی تأ

بریکس داشتند.
کید کرد: در روز دوم این نشست، جلسه ای با حضور وزرای بریکس  وی تأ
و دوستِ بریکس به دعوت روسیه با ۲۲ کشور برگزار شد که نشان دهنده 

اقبال جهانی به بریکس است. در حاشیه این نشست ۱۵ جلسه دوجانبه 
وزرای خارجه داشتیم ازجمله وزیر خارجه چین و روسیه که برای پیشبرد 

اهداف سیاست خارجی دوجانبه صورت گرفت.
سرپرست وزارت امور خارجه بیان داشت: امیدواریم این مباحث 
سنگ بنایی برای پیشبرد منافع ما با کشورهای عضو بریکس باشد. 
درمجموع این نشست اهمیت ویژه ای برای ارتقای جایگاه ایران در 

سازوکار بین المللی بریکس داشت.
باقری در پاسخ به سؤالی درخصوص برنامه های این وزارتخانه برای 
کرد: ما در ارتباطات با همه  تداوم حمایت از مظلومین غزه، تصریح 
کشورها مسئله   فلسطین، غزه و رفح را در صدر گفت وگوها قرار داده ایم. 
این مسئله فراتر از جهان اسلام است و هیچ انسان آزاده ای این جنایات 
را نمی تواند تحمل کند. در عرصه های مختلف این موضوع را پیگیری 

کنیم. می 
وی افزود: در نشست بریکس هم یکی از مسائل اصلی، مسئله   غزه 

گرفت و پایان دادن به جنایات  کشورها قرار  بود و مورداشاره بیشتر 
کید سایر  کمک رسانی سریع به مردم غزه مورد تأ صهیونیست ها و 

کشورها نیز قرار داشت.
سرپرست وزارت خارجه در پاسخ به سؤال دیگری درباره رصد انتخابات 
کرد: همه   تحولات بین المللی موردتوجه ماست. ایران  آمریکا عنوان 
که می تواند تأثیر سلبی  به عنوان یک قدرت بر روندهای بین المللی 
کارگروه های مختلف در وزارت  کند.  یا ایجابی داشته باشد، رصد می 

کنند. خارجه این روندها را دنبال می 
باقری درخصوص گفت وگوی خود با وزیر خارجه عربستان درباره مراسم 
حج بیان کرد: در گفت وگو با وزیر خارجه عربستان بر برگزاری حج امن 

کید کردم. و سالم تأ
کید داشت و امیدوارم   وی نیز بر اراده کشورش بر حج امن و با آرامش تأ
گونه تعامل بین ایران و عربستان در ایام  در ادامه همکاری ها، این 

باقی مانده حج را  شاهد باشیم.

محمدباقر قالیباف:

اجرای برنامه هفتم؛ ضامن رفع مشکلات کشور
محمد مخبر عنوان کرد:

ضرورت روایت دستاوردهای دولت
محمد مخبر در جلسه صبح روز چهارشنبه ۲۳ خرداد هیئت دولت با اشاره به پرکاری، 
تلاش های مؤثر و دستاوردهای ارزشمند مدیریت شهید آیت الله رئیسی، تیزبینی و اشراف 
ایشان در تشخیص اهم و مهم بودن مسائل کشور را عامل اصلی پیشرفت در انجام کارها 
گرچه این  و به نتیجه رسیدن اقدامات اساسی و مهم بر زمین مانده دانست و افزود: ا
موفقیت های بزرگ دولت مردمی در زمان حیات رئیس جمهور شهید کمتر گفته می شد، 
گون لب به اعتراف گشوده و به موفقیت ها  اما امروز بسیاری از افراد با سلایق سیاسی گونا

کنند. و اقدامات ثمربخش دولت اشاره می 
کید بر اهمیت جمع بندی  گزارش ایرنا، سرپرست ریاست جمهوری در ادامه با تأ به 
اقدامات و دستاوردهای دولت و اطلاع رسانی شایسته نسبت به آن ها، عرصه دیپلماسی 
را از موفق ترین حوزه های کاری دولت مردمی با محوریت شخص شهید آیت الله رئیسی و 
همراهی شهید امیرعبداللهیان دانست و به سرپرست وزارت امور خارجه مأموریت داد، برای 
مستندسازی و روایت هنرمندانه موفقیت ها و دستاوردهای دولت در عرصه دیپلماسی و 

تأثیرات آن بر بخش های اقتصادی، سیاسی و امنیتی کشور اقدام کند.
مخبر در بخش دیگری از سخنانش بابیان اینکه فعالیت های کشور در عرصه فضایی به نوعی 
در دولت سیزدهم مجددا احیا شد، به دستاوردهای ارزشمند حاصل شده در این بخش با 
مدیریت و حمایت های رئیس جمهور شهید و همت و تلاش دست اندرکاران و دانشمندان 
جوان کشور اشاره کرد و به رئیس سازمان برنامه وبودجه دستور داد، در زمینه تأمین منابع 

لازم سازمان فضایی کشور مساعدت لازم را به عمل آورد.
تأمین منابع لازم برای تکمیل برنامه در حال اجرای وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در زمینه 
کشور، به منظور ایجاد عدالت فرهنگی، دستور  کتابخانه های عمومی در سراسر  توسعه 

دیگر مخبر به رئیس سازمان برنامه وبودجه بود.
سرپرست ریاست جمهوری همچنین با قدردانی از رئیس سازمان اداری و استخدامی 
کشور، برگزاری آزمون  گذشته در  برای برگزاری چهار آزمون استخدامی در دو ماه و نیم 
کشور را از اقدامات ماندگار دولت  اختصاصی افراد دارای معلولیت برای اولین بار در 
گامی در راستای اجرای  شهید آیت الله رئیسی برای یکی از محروم ترین اقشار جامعه و 

عدالت عنوان کرد.
گزارشی از عملکرد نهاد  در جلسه دیروز  هیئت دولت وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در 
کشور  کتابخانه های عمومی  کتابخانه های عمومی در دولت مردمی، بابیان اینکه نهاد 
در دولت سیزدهم با حمایت های مستمر شخص رئیس جمهور شهید گام های مهمی در 
جهت توسعه عدالت فرهنگی برداشته است، از آماده راه اندازی بودن ۴۰ کتابخانه بزرگ 
زیر نظر این نهاد در استان های مختلف کشور خبر داد و حمایت سازمان برنامه وبودجه 

در این زمینه را خواستار شد.
وزیر نفت نیز در این جلسه با اشاره به توقف عملیات تکمیل سکوی فاز ۱۳ آلفا در میدان 
گازی پارس جنوبی در دوره های گذشته گفت: خوشبختانه در دولت مردمی وضعیت این 
فاز تعیین تکلیف و با انعقاد قراردادها عملیات بازسازی و نوسازی آن انجام شد و امروز فاز ۱۳ 

آلفا با همان عظمت فاز ۱۱ در میدان مشترک گازی آماده بهره برداری است.
جواد اوجی همچنین از آماده بهره برداری بودن پروژه جمع آوری ۴/۵ میلیون مترمکعب از 
ک به پتروشیمی های  گازهای مشعل در میادین شرق و غرب کارون که می تواند به عنوان خورا
گازهای  کرد: اجرای پروژه های جمع آوری  ماهشهر تزریق شود، خبر داد و خاطرنشان 
گذشته مغفول و بدون اقدام باقی مانده بودند، در این دولت  که در دوره های  مشعل 
پیشرفت خوبی داشته و تا پایان امسال ظرفیت جمع آوری گازهای مشعل به ۱۶ میلیون 

مترمکعب خواهد رسید.
وزیر نفت تمهید مقدمات آغاز عملیات اجرایی فاز ۲ میدان مشترک یادآوران و میدان نفتی 
چنگوله در استان ایلام را نیز از دیگر اقدامات انجام شده در دولت مردمی دانست که با رویکرد 

استفاده از توان فنی و مهندسی متخصصان داخلی پیگیری شده و به ثمر رسیده است.
وزیر امور اقتصادی و دارایی نیز با اشاره به آغاز بهره برداری از ۴۰ دستگاه ایکس ری چمدانی 
که   در فرودگاه ها و مبادی مختلف کشور انجام شد، گفت: مجموع دستگاه های ایکس ری 
کنون ۴۰ دستگاه به  چمدانی که تا سال ۱۴۰۰ در کشور نصب شده بود، ۱۰۰ دستگاه بود که  ا
این ظرفیت اضافه شد و بخشی از آن ها نیز در مبادی ورودی و خروجی غرب کشور نصب 

شد، تا معطلی زائران اربعین امسال به کمترین حد ممکن برسد.
افتتاح بزرگترین گمرک اختصاصی کشور در اصفهان خبر دیگر وزیر امور اقتصادی و دارایی 
در جلسه دیروز هیئت دولت بود که به گفته آقای خاندوزی، تسریع مبادلات شرکت های 
کاهش  تولیدی بزرگ مستقر در این استان ازجمله مجموعه های تولید آهن و فولاد و 

هزینه های تولید آن ها را در پی خواهد داشت.
گزارشی، برگزاری ۴ آزمون استخدامی از  کشور نیز در  رئیس سازمان اداری و استخدامی 
کنون را از افتخارات دولت مردمی در راستای اجرای عدالت در جذب نیرو  ابتدای امسال تا
برشمرد و اظهار داشت: از ابتدای امسال ۲ آزمون برای جذب نیرو در وزارت آموزش وپرورش، 
یک آزمون مختص ایثارگران و برای اولین بار یک آزمون اختصاصی نیز برای افراد دارای 
معلولیت در مشاغل مناسب شرایط جسمی آن ها برگزارشده است و جمعه این هفته نیز 

پنجمین آزمون استخدامی در سال ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد.

2      
  

پنج شنبه 24 خرداد 1403     
 6 ذی الحجه 1445   13 ژوئن 2024

سال سی و نهم   
شماره 10885

گهی مزایده )نوبت سوم( آ
کارکنان آموزش و پرورش جلفا در نظر دارد به تعداد 24 قطعه مسکونی و  شرکت تعاونی مسکن 
کاربری در  یک قطعه ورزشی به همراه سالن ورزشی با مشخصات ذیل دارای سند تک برگ با 
کوی فرهنگیان هادیشهر به فروش برساند. علاقه مندان می توانند در مهلت تعیین شده قیمت 
کت دربسته به همراه مدارک درخواستی به دفتر شرکت تعاونی واقع در  پیشنهادی خود را در پا
کرم )ص( کوی فرهنگیان تسلیم و رسید دریافت نمایند. لطفا در موقع مراجعه  سالن ورزشی نبی ا

با شماره 09144924639 تماس حاصل نمایید.
قیمت پایه قطعات برابر قیمت کارشناسی دادگستری :

1( قطعه 1 : هر متر مربع 7/900/000 تومان
2( قطعات 2، 3 ، 6 ، 7 : هر متر مربع 8/000/000 تومان

3( قطعات 4 ، 5 : هر متر مربع 8/600/000 تومان
4( قطعه 8 : هر متر مربع 8/400/000 تومان
5( قطعه 9 : هر متر مربع 7/000/000 تومان

6( قطعات 10، 11 ، 14، 15، 16، 17 : هر متر مربع 6/000/000 تومان
7( قطعات 12، 13 : هر متر مربع 6/500/000 تومان

8( قطعات 18، 19، 20، 21، 22، 23 : هر متر مربع 5/500/000 تومان
9( قطعه 24 : هر متر مربع 5/600/000 تومان

10( قطعه 25 ورزشی:
الف: عرصه هر متر مربع 2/250/000 تومان

ب( اعیان هر متر مربع 7/000/000 تومان
گهی 10 روز می باشد. مهلت شرکت در مزایده از تاریخ انتشار آ

گشایی پیشنهادات 48 ساعت پس از اتمام مزایده می باشد. تاریخ باز
شرایط شرکت در مزایده :

1- درخواست شرکت در مزایده با اعلام مبلغ پیشنهادی قطعه مورد نظر و واریز 5% قیمت پایه 
تعیین شده به عنوان تضمین به حساب سیبا شماره : 0106222758006 شرکت نزد بانک ملی 

شعبه هادیشهر
2- مبلغ فوق در صورت انصراف برندگان اول به نفع شرکت تعاونی ضبط خواهد شد.

3- شرکت کنندگان جهت اطلاع و مشاهده محل و اسناد مربوطه می توانند همه روزه با شماره 
تلفن 09144924639 تماس و برگ پیشنهاد دریافت نمایند.

4- هیات تصفیه شرکت در قبول و رد هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.
تاریخ انتشار 140/3/24

خ ش 1403/3/24

گهی دعوت به مجمع عمومی  آ
  فوق العاده)نوبت دوم( 

 شرکت سرمایه گذاری سلیم 
 ) سهامی عام( به شماره ثبت 239408 

و شناسه ملی 10102801961
گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( مندرج در روزنامه رسالت    پیرو آ

که مجمع فوق در تاریخ 1402/03/22  به شماره 10600مورخ 1402/03/11 از آنجایی 
تشکیل و به حد نصاب قانونی نرسید، لذا از کلیه سهامداران، وکیل یا نماینده قانونی 
صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی شرکت سرمایه گذاری 
سلیم )سهامی عام( دعوت می گردد، تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( 
این شرکت با دستور جلسه ذیل که در ساعت11:00 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/04/04 
در محل تهران، جنب درب غربی استادیوم آزادی، هتل المپیک، سالن همایش های 

بین المللی تشکیل می شود، شرکت فرمایند. 
دستور جلسه: 

1- تطابق اساسنامه شرکت با اساسنامه مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار
 سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی ایشان که تمایل به حضور در جلسه مجمع را 
دارند یک ساعت قبل ازشروع مجمع با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر به محل 
 سهامدارانی که 

ٌ
برگزاری مجمع مراجعه و برگ ورود به جلسه را دریافت نمایند. ضمنا

دارای وکالتنامه رسمی می باشند در روزهای شنبه و یکشنبه مورخ 1403/04/02 لغایت 
1403/04/03 با مراجعه به محل شرکت به آدرس تهران ، بزرگراه اشرفی اصفهانی، ابتدای 

ک 451 جهت اخذ برگه ورود به مجمع اقدام نمایند.  خیابان جلال آل احمد، پلا
 مجمع مذکور به صورت آنلاین از طریق وبینار موجود در وب سایت شرکت به آدرس 

ٌ
ضمنا

saliminvest.ir در دسترس می باشد.

تاریخ انتشار 1403/3/24

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
 سالیانه )نوبت دوم(    

 شرکت سرمایه گذاری سلیم
  ) سهامی عام( به شماره ثبت 239408 
و شناسه ملی 10102801961 برای سال 

مالی منتهی به 1402/12/29 
گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( مندرج در روزنامه رسالت به شماره 10876مورخ  پیرو آ
1403/03/12 از آنجایی که مجمع فوق در تاریخ 1403/03/23 تشکیل و به حد نصاب قانونی نرسید، لذا بدینوسیله 
از کلیه سهامداران، وکیل یا نماینده قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی شرکت 
سرمایه گذاری سلیم )سهامی عام( دعوت می گردد، تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه ) نوبت دوم( این 
شرکت با دستور جلسه ذیل که در ساعت 9:00 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/04/04 در محل تهران، جنب درب غربی 

استادیوم آزادی، هتل المپیک، سالن همایش های بین المللی تشکیل می شود، شرکت نمایند. 
دستور جلسه: 

1- استماع گزارش  هیئت مدیره در خصوص فعالیت و وضع عمومی شرکت برای سال مالی منتهی به 1402/12/29
گزارش بازرس قانونی و حسابرس مستقل شرکت در مورد صورتهای مالی سال مالی منتهی به  2- استماع 

1402/12/29
3- بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به صورتهای مالی و تقسیم سود سال مالی منتهی به 1402/12/29

4- انتخاب بازرس قانونی و حسابرس مستقل اصلی و علی البدل شرکت برای سال مالی منتهی به 1403/12/30 
و تعیین حق الزحمه ایشان

5- تعیین پاداش اعضای هیئت مدیره برای سال مالی منتهی به 1402/12/29
6- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره و کمیته های تخصصی هیئت مدیره برای سال مالی منتهی 

به 1403/12/30
گهی های شرکت 7- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آ

8-تصمیم گیری در خصوص معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت
9- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی ایشان که تمایل به حضور در جلسه مجمع را دارند یک ساعت قبل ازشروع 
مجمع با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر به محل برگزاری مجمع مراجعه و برگ ورود به جلسه را دریافت 
 سهامدارانی که دارای وکالتنامه رسمی می باشند در روزهای شنبه و یکشنبه مورخ  1403/04/02 لغایت 

ٌ
نمایند. ضمنا

1403/04/03 با مراجعه به محل شرکت به آدرس تهران ، بزرگراه اشرفی اصفهانی، ابتدای خیابان جلال آل احمد، 
ک 451 جهت اخذ برگه ورود به مجمع اقدام نمایند. پلا

 saliminvest.ir مجمع مذکور به صورت آنلاین از طریق وبینار موجود در وب سایت شرکت به آدرس 
ٌ
 ضمنا

 

در دسترس می باشد.

تاریخ انتشار 1403/3/24

گذاری  هیئت مدیره شرکت سرمایه 
سلیم)سهامی عام(

گذاری  هیئت مدیره شرکت سرمایه 
سلیم)سهامی عام(

کارکنان آموزش و پرورش جلفا هیات تصفیه شرکت تعاونی مسکن 

گهی دعوت سهامداران موسسه   آ
 حسابرسی و خدمات مدیریت هژیران 

 به شماره ثبت 7208 
و شناسه ملی 10100327020

جهت تشکیل مجمع عمومی شرکاء ، بدینوسیله از کلیه سهامداران 
که در  موسسه دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی شرکاء 
خ 1403/4/3 که در مرکز اصلی موسسه تشکیل  ساعت 10صبح مور

می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی شرکاء : انتخاب و تعیین سمت هیات 

مدیره – تعیین دارندگان حق امضا – انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
رئیس هیات مدیره
سیدمسعود حسینی

تاریخ انتشار 1403/3/24
خ ت 1403/3/24

گهی برگزاری مجامع عمومی   آ
فوق العاده و عادی نوبت اول

انجمن صنفی کارگری رفوگران و مرمت کاران فرش دستبافت استان تهران
گردد در  کلیه اعضای محترم انجمن صنفی مذکور دعوت می  بدینوسیله از 
خ 1403/4/18 ساعت 8 الی  جلسه مجامع عمومی فوق که در روز دوشنبه مور
9/30 صبح در محل مسجد امام حسین )ع( واقع در خیابان مولوی ایستگاه 

سعادت برگزار می گردد ، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع فوق العاده :

تصمیم گیری درخصوص بند 2 ماده 14 اساسنامه انجمن
دستور جلسه مجمع عادی:

ارائه گزارش عملکرد خزانه دار
کارگری هیات مدیره انجمن صنفی 
کاران فرش دستبافت استان تهران رفوگران و مرمت 

تاریخ انتشار 1403/3/24
خ ت 1403/3/24


